1

西北农林科技大学马克思主义学院

党政联席会会议纪要

2022年第 18次

11 月 28日，学院党委书记、院长赵延安主持召开 2022

年第 18次党政联席会议。现就会议主要内容纪要如下：

         一、安排部署近期疫情防控工作

会议听取了关于学校疫情防控领导小组扩大会议精神

及《西北农林科技大学新冠肺炎疫情应急处置预案（第三

版）》文件的汇报。会议强调，学院师生必须严格遵循执行

学校关于疫情防控的各项管控措施，做到核酸检测不漏一

人；没有特殊情况不离杨；不邀请省外来人来访，省内来人

进行三天两检；务必每天按时健康打卡，确保各项打卡内容

真实无误；做好本科及研究生教学工作，开展线上线下授课。

2

同时，会议要求，学院应做好各层面师生的教育引导，努力

营造良好氛围，维护校园安全稳定；必须密切关注舆情，疫

情特殊时期，学院领导班子应严加带班值守，综合办人员在

学院楼内做好安全稳定值守，全力配合打好、打赢疫情防控

阻击战。

          会议还对马克思主义学院建设情况的材料进行了讨

论。

出席：赵延安、杨鹏、高小升、殷旭辉、王家武

列席：崔宇、张进升、王静、毛希梅

记录人员：崔宇

抄送：院领导

西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室  2022年 11月 30日印发